U9 Hallenturnier FC Styx Ober-
Grafendorf

Organizzatore: FC Styx Ober-Grafendorf
Data: 17.02.2019, Inizio: 12:30
Luogo dell'evento: Pielachtalhalle Ober-Grafendorf, Raiffeisengasse 9, 3200 Ober-Grafendorf

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Partecipanti

—_

FavACA

USC Markersdorf

SKN St. Pélten

ASV Radlberg

SV Altlengbach

FC Ober-Grafendorf

Girone di qualificazione

5
6
7 | WAF Brigittenau
8|FavACB

Seguire i risultati dal vivo

1 12:30 [A |FavACA USC Markersdorf

2 12:43 [B [SKN St. Pdlten SV Altlengbach 1 0 1.|FavACA 11 : 1| 10 7
3 12:56 [A | ASV Radlberg FC Ober-Grafendorf 0 : 1 2.| FC Ober-Grafendorf 3: 1 2 7
4 13:09 [B | WAF Brigittenau Fav ACB 3:0 3. [ USC Markersdorf 2: 8| -6 3
5 13:22 |[A |USC Markersdorf ASV Radlberg 2 1 4. [ ASV Radlberg 1: 71 -6 0
6 13:35 [B |SV Altlengbach WAF Brigittenau 0 1

7 13:48 |[A [FC Ober-Grafendorf FavAC A 1 1

8 14:01 B |FavACB SKN St. Pélten 0:9

9 14:14 |A [FavACA ASV Radlberg 4 :0 1. SKN St. Pélten 13 : 1| 12 9
10 14:27 B [SKN St. Polten WAF Brigittenau 3 :1 2. | WAF Brigittenau 5: 3 2 6
11 14:40 [A |FC Ober-Grafendorf USC Markersdorf 1 0 3.| SV Altlengbach 1: 3| -2 1
12 1453 |B [FavACB SV Altlengbach 1 1 4.|FavACB 1:13] -12 1
Girone finale Girone finale

13

14

15

16

15:07

15:20

15:33

15:46

4° Gruppo A
ASV Radlberg

3° Gruppo A
USC Markersdorf

2° Gruppo A
FC Ober-Grafendorf

1° Gruppo A
FavAC A

4° Gruppo B
FavACB

3° Gruppo B
SV Altlengbach

2° Gruppo B
WAF Brigittenau

1° Gruppo B
SKN St. Polten
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.| SKN St. Pdlten

Fav AC A

FC Ober-Grafendorf

WAF Brigittenau

SV Altlengbach

USC Markersdorf

Fav ACB

ASV Radlberg
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