

U9 Hallenturnier FC Styx Ober-Grafendorf



Organizzatore: FC Styx Ober-Grafendorf

Data: 17.02.2019, Inizio: 12:30

Luogo dell'evento: Pielachtalhalle Ober-Grafendorf, Raiffeisengasse 9, 3200 Ober-Grafendorf Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Seguire i risultati dal vivo

Partecipanti

Gruppo A		
1	Fav AC A	
2	USC Markersdorf	
3	ASV Radlberg	
4	FC Ober-Grafendorf	

	Gruppo B		
5	SKN St. Pölten		
6	SV Altlengbach		
7	WAF Brigittenau		
8	Fav AC B		

Girone di qualificazione

No.	Inizio Gr		Partita		Risultato		
1	12:30	Α	Fav AC A	USC Markersdorf	6	:	0
2	12:43	В	SKN St. Pölten	SV Altlengbach	1	:	0
3	12:56	Α	ASV Radlberg	FC Ober-Grafendorf	0	:	1
4	13:09	В	WAF Brigittenau	Fav AC B	3	:	0
5	13:22	Α	USC Markersdorf	ASV Radlberg	2	:	1
6	13:35	В	SV Altlengbach	WAF Brigittenau	0	:	1
7	13:48	Α	FC Ober-Grafendorf	Fav AC A	1	:	1
8	14:01	В	Fav AC B	SKN St. Pölten	0	:	9
9	14:14	Α	Fav AC A	ASV Radlberg	4	:	0
10	14:27	В	SKN St. Pölten	WAF Brigittenau	3	:	1
11	14:40	Α	FC Ober-Grafendorf	USC Markersdorf	1	:	0
12	14:53	В	Fav AC B	SV Altlengbach	1	:	1

	Gruppo A				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	Fav AC A	11 :	1	10	7
2.	FC Ober-Grafendorf	3 :	1	2	7
3.	USC Markersdorf	2 :	8	-6	3
4.	ASV Radlberg	1:	7	-6	0

	Gruppo B				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
1.	SKN St. Pölten	13 : 1	12	9	
2.	WAF Brigittenau	5 : 3	2	6	
3.	SV Altlengbach	1: 3	-2	1	
4.	Fav AC B	1 : 13	-12	1	

Girone finale

No.	Inizio	Par	tita	Risultat∝	.estd.r	
	Partita per il 7º posto					
13	15:07	4º Gruppo A	4º Gruppo B	2:3		
13		ASV Radlberg	Fav AC B	2.3	X	
		Partita per	r il 5º posto			
14	15:20	3° Gruppo A	3º Gruppo B	0 : 5		
14		USC Markersdorf	SV Altlengbach			
	Partita per il 3º posto					
15	15:33	2º Gruppo A	2º Gruppo B	1 : 0		
15		FC Ober-Grafendorf	WAF Brigittenau	1 . 0		
	Finale					
16	15:46	1º Gruppo A	1° Gruppo B	2 : 3		
16	13.40	Fav AC A	SKN St. Pölten	2.3		

Girone finale

	Р	Partecipante
	1.	SKN St. Pölten
	2.	Fav AC A
ſ	3.	FC Ober-Grafendorf
Ī	4.	WAF Brigittenau
Ī	5.	SV Altlengbach
Ī	6.	USC Markersdorf
	7.	Fav AC B
Ī	8.	ASV Radiberg